
Vasara. Plėšiami sodo nameliai ir sulaikyti “žolininkai”

2020-07-18 7.37 val. pranešta, kad Panevėžyje, Klaipėdos g., iš užrakinto buto sandėliuko,
pavogtas dviratis ir trys meškerės. Nuostolis – 180 Eur.

2020-07-18 10.35 val. pranešta, kad Panevėžyje, Karosų g., iš aptvertoje teritorijoje esančio
negyvenamo ir užrakinto sodo namelio, pavogti daiktai. Nuostolis – 212 Eur.

2020-07-18 10.35 val. pranešta, kad Panevėžyje, iš dalinai aptvertoje teritorijoje esančio
užrakinto sodo namelio, pavogti daiktai. Nuostolis tikslinimas.

2020-07-18 10.35 val. pranešta, kad Panevėžyje, Šamų g., apgadintos negyvenamo ir
užrakinto sodo namelio durys ir sugadinta spyna. Iš namelio vidaus niekas nepavogta.
Nuostolis – 20 Eur.

2020-07-18 21.43 val. pranešta, kad Panevėžyje, Vasario 16-osios g., atliekant dalinę asmens
(gim. 2000 m.) apžiūrą, piniginėje, rastas susuktas folijos ritinėlis, kuriame buvo baltos
spalvos milteliai – galimai narkotinė medžiaga. Įtariamasis sulaikytas.

2020-07-18 apie 21.35 val., Panevėžyje, Vasario 16-osios g., atliekant dalinę asmens (gim.
1995m.) apžiūrą, piniginėje, rastas permatomas plastikinis maišelis, kuriame buvo galimai
augalinės kilmės narkotinė medžiaga. Įtariamasis sulaikytas.

2020-07-19 2.34 val. pranešta, kad Panevėžio r., Šilagalio k., atliekant dalinę asmens
(gim.1998 m.) apžiūrą, rankinėje, rasta susukta ir paruošta rūkymui suktinė iš augalinės
kilmės galimai narkotinės medžiagos. Įtariamasis sulaikytas.

2020-07-19 2.27 val. pranešta, kad Panevėžio r. Šilagalio k., atliekant dalinę (gim. 1995 m.)
asmens apžiūrą, kuprinėje  rasti du į foliją susukti ritinėliai , viduje buvo augalinės kilmės
galimai narkotinė medžiaga.


